materiais de limpeza, copa e cozinha, destinados a manutenção das 
a t iv idades da Câmara Munic ipa l  de  Visconde do R io 
Branco.Contratada: Mercearia Dois Irmãos Riobranquense Ltda, - 
Inscrita no CNPJ n.º 22.036.289/0001-31, Valor total do contrato 
R$4.633,50 (quatro mil seiscentos e trinta e três reais e cinqüenta 
centavos) – Data de assinatura do contrato: 05/04/2023- Vigência: Até 
a data de 31/12/2023. Visconde do Rio Branco, 05 de abril de 2023.

Extrato de Contrato nº 06/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
materiais de limpeza, copa e cozinha, destinados a manutenção das 
a t iv idades da Câmara Munic ipa l  de  Visconde do R io 
Branco.Contratada: Supermercado Capoeira Ltda. - Inscrita no CNPJ 
n.º 33.857.328/0001-88, Valor total do contrato R$735,41 (setecentos 
e trinta e cinco reais e quarenta e um centavos) – Data de assinatura 
do contrato: 05/04/2023- Vigência: Até a data de 31/12/2023. 
Visconde do Rio Branco, 05 de abril de 2023.

Extrato de Contrato nº 07/2023
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
materiais de limpeza, copa e cozinha, destinados a manutenção das 
a t iv idades da Câmara Munic ipa l  de  Visconde do R io 
Branco.Contratada: Super 2 Supermercados LTDA. - Inscrita no 
CNPJ n.º 10.857.284/0001-90, Valor total do contrato R$3.476,90 
(três mil quatrocentos e setenta e seis reais e noventa centavos) – 
Data de assinatura do contrato: 05/04/2023- Vigência: Até a data de 
31/12/2023. Visconde do Rio Branco, 05 de abril de 2023.

Extrato de Contrato nº 09/2023
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
material de informática para atender ás necessidades da Câmara 
Municipal de Visconde do Rio Branco.Contratada: R2 Eletro 
Eletrônicos Ltda. - Inscrita no CNPJ n.º 07.171.114/0001-43, Valor 
total do contrato R$2.981,50 (dois mil novecentos e oitenta e um reais 
e cinqüenta centavos) – Data de assinatura do contrato: 05/04/2023- 
Vigência: Até a data de 31/12/2023. Visconde do Rio Branco, 05 de 
abril de 2023.

Extrato de Contrato nº 08/2023

Aviso de licitação deserta e republicação do aviso de licitação